
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.08.2017 № 263  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 30.07.2015 № 653 

 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 53 Гражданского кодекса Российской Федерации, а 
также в целях устранения технической ошибки 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 30.07.2015  
№ 653 «Об утверждении Порядка оформления поручения на участие в управлении 
хозяйствующими субъектами, учредителем (участником, членом) которых является 
городской округ Стрежевой»: 

- в приложении, утвержденном указанным решением, слова «3. Понятия и 
определения» заменить словами «Понятия и определения»; пункт 7 исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 

   _______________ В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

